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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82006017B

2. Data e Regjistrimit 06/08/2018
3. Emri i Subjektit MASI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 11, Rruga Gjergj Legisi, 
Pallati LIMEM, Shkalla Nr. 2, Kati 3, Apartamenti Nr. 9. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri turizem, sherbime akomodimi, bar-restorante, 

katering, ushtrimi i veprimtarise turistike si tour - operator, si 
agjensi turistike udhetimi, te transportit per udhetare, guide 
perkthyes, turizem. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt apo ka te beje me objektivat e renditura me lart. Per 
te arritur qellimin e mesiperm shoqeria mund te ndermarre 
cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenieje, qiramarrje apo 
hipotekimi qe mund te konsiderohen te dobishme apo te 
nevojshme ne menyre qe te arrihet objekti i Shoqerise.
Armand Mani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2018                Deri: 31/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandMani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SutkiIsmaili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MASI
E-Mail: armandmani@gmail.com tuki2002@gmail.com 
Telefon: 0682007089  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-900261-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995489-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Lidhja, nenshkrimi i Kontrates se Huase ne vleren totale prej 350,000.00 Euro me shtetasit 
z. Sutki Ismaili dhe z. Armand Mani, per nje periudhe kohore 12 mujore, per realizimin 
dhe plotesimin e nevojave ligjore apo ekonomike te shoqerise MASI Shpk. 2-Transferimi i 
vlerave monetare prane llogarise bankare te shoqerise MASI shpk tek Banka Credins Sha, 
do te realizohet ne 3 keste sipas menyres se percaktuar ne vendim. 3- Autorizimi i 
administratorit te shoerise z. Armand Mani, qe te perfaqesoje ligjerisht shoqerine MASI 
Shpk perpara Noterit Publik, organeve tatimore, subjekteve bankare per lidhjen dhe 
nenshkrimin, disbursimin e Kesaj Kontrate Huaje me shtetasit e mesiperm vetem per 
llogari te Shoqerise. Depozitimi i Proceverbalit te mbledhjes se asamblese date 10.10.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC06B7DC-CC33-4148-9EBF-58F53D1DDFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C180B3BD-A46F-4B35-9F54-749177E73CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1E39D4-C826-4DDF-8FAB-844E1BDEC85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ADDDDC-151F-48C1-AD34-A70872F4AB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B2EE30-8F90-4137-9E27-10F16CB2E0FB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F0B7B-2C6E-4222-9B55-4CAAE33FFC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F0B7B-2C6E-4222-9B55-4CAAE33FFC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8529E5D2-E1B6-43EF-BFF4-56CD418093F2

